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SĐRKÜLER         Đstanbul, 29.11.2010 
Sayı: 2010/149        Ref:4/149 
 
 
Konu: 
GECĐKME ZAMMI VE TEC ĐL FA ĐZĐ ORANLARINDAK Đ DEĞĐŞĐKL ĐKLERLE 
ĐLGĐLĐ SGK ÜNĐTELER ĐNCE YAPILACAK ĐŞLEMLERE DA ĐR SGK GENELGESĐ 
YAYINLANMI ŞTIR  
 
Hatırlanacağı üzere 2010/965 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile 19.10.2010 tarihinden itibaren 
geçerli olmak üzere gecikme zammı oranı %1,95’ten %1,40’a düşürülmüştü. Konu ile ilgili 
2010/133 sayılı sirkülerimiz tarafınıza gönderilmişti.  
 
21.10.2010 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Tahsilat Genel Tebliği ile de (Tahsilat Genel 
Tebliği Seri:C Sıra No:2) tecil faizi oranının 21.10.2010 tarihinden itibaren yıllık %19’dan 
%12’ye indirildiği ilan edilmişti. Konu ile ilgili 2010/134 sayılı sirkülerimiz tarafınıza 
gönderilmişti.  
 
Bu defa da, SGK tarafından konu hakkında 2010/119 sayılı Genelge yayınlanmıştır. 
Genelgede, gecikme zammı ve tecil faizi oranlarındaki değişikliklere bağlı olarak kuruma 
bağlı ünitelerce yürütülecek işlemler açıklanmıştır.  
 
Saygılarımızla,  
 
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş  
 
 
EK:  
2010/119 Sayılı SGK Genelgesi  
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Konu  : Tecil faizi ile  gecikme  zamX0 oranlar0

GENELGE
2010-119

21/10/2010 tarihli ve 27736 K 30<0!84KX2!P Y4;4#4! 3 30X< : :!S <234!@ * :<0I0:0:!
Seri: C /09 !%&' 2 Z 1K2< ;!P4:4<!Z4=<2I2 ile tecil faizi, yine ,[\.!K 30<0!6XX4!6< E *< 90:0:!
Z 1K2<! RK]<W! A **0:# ! 7 :]:]:! #4I2G2*! ^[! 2:E2! X ##4K2:4! 2K;2: #4:! @ * :< 9! 7]9]<]:E !
 <0: : ve 19/10/2010 tarihli ve 27734 K 30<0!84KX2 Gazete#4!3 30X< : :!^/10/2010 tarihli ve 
88329 K 30<0! @ * :< 9! 7]9]<]! 7 9 90! ile de >4E2*X4! Y XX0, o9 :< 90:# ! #4I2G2*<2*!
3 _0<X0G;09$

Buna göre, ;4E2<! ` 2Y2! 2<4! >4E2*X4! Y XX0! &9 :< 90:0:! #4I2G2*<2I2:4! 2<2G*2:! &< 9 *!
ünitelerimizce yürütW<4E4*!2G<4X<49! G I0# ! ?0*< :X0G;09$!

A) ZC"DO!a6DbD

/&K3 <!PWL4:<2*!7]9]X]:E !!,[\.!K 30<0!6XX4!6< E *< 90:0:!Z 1K2<!RK]<W!A **0:# !
7 :]: ! Pc94! 7]<< :0< E *! N4;*2<492:! RK]<! L4! CK K< 90! A **0:# ! Nc:4;X4<2I2:! [. üncü 
maddesinin dc9#W:EW! `0*9 K0nda, Kur]X]X]YE ! 3 _0< :! ;4E2<! L4! ; *K2;<4:#29X4! 2G<4X<492:#4!
S <234!@ * :<0I0:0:!=4<29<4#2I2!;4E2<!` 2Y2!&9 :0:0:, b4G2:E2!`0*9 K0nda ise t4E2<!` 2Y2!&9 :0:da 
#4I2G2*<2*!3 _0<X K0!1alinde =]!#4I2G2*<2I2:!84KXi P Y4;4#4!3 30X< :#0I0!; 921;4:!c:E4!;4E2<!
edilen alacaklara #4I2G2*<2I2:!3 _0<#0I0!; 9214!* # 9!4K*2!&9 :< 9d!#4I2G2*<2*!; 9212:#4:!2;2= 94:!
ise belirlenen yeni oran üzerinden tecil faizi uygulan E I0!c:>c9W<XWG;W9$

,[\.! K 30<0! 7 :]:]:! -\! 2:E2! X ##4K2! ]3 90:E ! 3 _0< :! ;4E2<! L4! ; *K2;<4:#29X4!
2G<4X<492:#4! 30<<0*! e! [f &< 9 *! ]3>]< :X *; ! &< :! ;4E2<! ` 2Y2! &9 :0, 21/10/2010 tarihli ve
27736 K 30<0! 84KX2! P Y4;4#4! 3 30X< : :!Maliye @ * :<0I0:0:!Seri: C /09 ! %&' 2 Tahsilat 
P4:4<! Z4=<2I2! 2<4, bu T4=<2I2:! 3 30X0! ; 9212:#4:! 2;2= 94:! 30<<0*! e! 12’ye #WGW9W<XWG
bulunmakta#09$

Bundan böyle, söz konusu T4=<2I2:! 3 30X! ; 9212! &< :!g[5[0/2010 tarihinden itibaren 
,[\.!K 30<0!7 :]:]:!-\!2:E2!X ##4K2!]3 90:E !3 _0< E *!;4E2<!L4!; *K2;<4:#29X4!2G<4X<492:#4!!
30<<0*!!e!12 &9 :0:# !;4E2<!` 2Y2!]3>]< : E *;09$

Öte yandan, bu T4=<2I2:!3 30X0!; 9212:#4: (21/10/2010) önce tecil ve taksitlendirilen 
L4! ;4E2<! G 9;< 90: ! ]3>]:! &< 9 *! c#4:X4*;4! &< :!  < E *< 90: bu T4=<2I2:! 3 30X0! ; 9212:#4:!
K&:9 !c#4:X4K2!>494*4:!; *K2;!;]; 9< 90: , söz konusu T4=<2I2:!3 30X0!; 9212:4!* # 9!h=]!; 921!
hariç) geçen süre için geçerli olan oranlar, bu T4=<2I2:!3 30X0!; 9212:#4:!K&:9 *2!KW94!2?2:!2K4!!
30<<0*!e![2 &9 :0:# !;4E2<!` 2Y2!]3>]< : E *;09$

6390E , P4:?<2*!L4!/_&9!P4:4<!SW#W9<WIWd!ZW9*234!a];=&<!a4#49 K3&:]!L4!cY49*!K_&9!
`4#49 K3&:< 90: !;4KE2<!4#2<X2G!L4!Türkiye'de sportif alanda faaliyet gösteren spor kulüplerinin
^(,,! K 30<0! 7 :]:]:! Geçici g! :E2! X ##4K2:#4:! 3 9 9< :X *! WY494! 3 _X0G &<#]*< 90!
müracaatlara istinaden tecil edilen alacaklar için e.d[,(!&9 :0:# !uygulanan 30<<0*!;4E2<!`aizi 
&9 :0 bu defa, Mal234! @ * :<0I0i:0:! g[5[0/2010 tarihli ve 27736 K 30<0! 84KX2! P Y4;4#4!
3 30X< : :!/492' C /09 !%&' 2 Z 1K2< ;!P4:4<!Z4=<2I2:2:! 3 30X0! ; 9212:#4:! K&:9 ! c#4:X4K2!
>494*4:! ; *K2;! ;]; 9< 90: d! =]!Z4=<2I2:! 3 30X0! ; 9212:#4:! 2;2= 94:! (bu tarih dahil) 30<<0*! ;4E2<!
fa2Y2!&9 :0:0:![5,jK0!&< :!h[2/6=) % 2 &9 :0:# !30<<0*!;4E2<!` 2Y2!]3>]< : E *;09$!
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B) PC"D7SC!b6SSU

,[\.!K 30<0!6XX4!6< E *< 90:0:!Z 1K2<!RK]<W!A **0:# !7 :]:]:!^[!2:E2!X ##4K2:2:!
#c9#W:EW!`0*9 K0:0:!@ * :< 9!7]9]<]: !L49#2I2!34;*234!2K;2: #4: 19/11/2009 tarihli ve 27411 
K 30<0!84KXi P Y4;4#4! 3 30X< : :! g5[[5g++f! ; 921<2! L4! g++f5[^^,^! K 30<0!@ * :< 9!7]9]<]!
7 9 90! 2<4!  XX4!  < E I0:0:! c#4X4! XW##4;2! 2?2:#4! c#4:X434:! *0KX0: ! L #4:2:! =2;2X!
; 9212:#4:!2;2= 94:!149! 3!2?2:! 390! 390!e 1,95 or :0:# !>4E2*X4!Y XX0!]3>]< :X *; 3#0$

A:0< :!X ##4:2:!@ * :< 9!7]9]<]: ! L49#2I2! 34;*234! 2K;2: #4:! [f5[0/2010 tarihli ve 
27734 K 30<0!84KX2 Gazete#4!3 30X< : :!5/10/2010 tarihli ve 88329 K 30<0!@ * :< 9!7]9]<]!
7 9 90! 2<4!  XX4!  < E I0:0:! c#4X4! XW##4;2! 2?2:#4! c#4:X434:! *0KX0: ! L #4:2:! =2;2X!
; 9212:#4:! 2;2= 94:! 149!  3! 2?2:!  390!  390! e 1,40 &9 :0:# ! >4E2*X4! Y XX0! ]3>]< :X K0!
* 9 9< G;090<X0G! L4! =4<29;2<4:! 7 9 9, 19/10/2010 ; 9212:#4:! 2;2= 94:! 3W9W9<WI4! >29X2G!
=]<]:X *; #09$

6390E , 5510 s 30<0! /&K3 <! /2>&9; < 9! L4! P4:4<! / I<0*! /2>&9; K0 Kanununun 88 inci
maddesinde, 7]9]X]:!KW94K2!2?2:#4!c#4:X434:!_92X!L4!#2I49! < E *< 90:0:!; 1K2<2:#4d!,[\.!
K 30<0! 6XX4!6< E *< 90:0:! Z 1K2<! RK]<W! A **0:# ! 7 :]:]:! ^[! 2:E2d! [+g! :E2! L4! [+,! :E0!
maddeleri hariçd!#2I49!X ##4<492nin ]3>]< : E I0 hW*WX! <;0: ! <0:X0G;09$

89 uncu maddesinde ise, 7]9]X]:!_92X!L4!#2I49! < E *< 90!KW94K2!2?2:#4!L4!; X!&< 9 *!
c#4:X4YK4d!c#4:X434:!*0KX0:0: KW94:2:!=2;;2I2!; 921;4:!2;2= 94:!2<*!W?! 3<0*!KW94#4!149!=29! 3!
için % 2 &9 :0:# ! >4E2*X4! E4Y K0! ]3>]< : 9 *!  9;090< E I0! L4!  390E d! 149!  3! 2?2:! =]<]: :!
;]; 9< 9 ! c#4X4! KW94K2:2:! =2;;2I2! ; 921;4:! = G< X *!WY494! =&9?! c#4:2:E434! * # 9! 149!  3! 2?2:!
 390!  390!A Y2:4!SWK;4G 9<0I0:E !  ?0*< : E *! =29! c:E4*2!  3 !  2;!N4:2!ZW9*! O29 K0! E2:K2:#4:!
iskontolu ihraç edilen Devlet iç b&9?< :X ! K4:4;<492:2:!  3<0*! &9; < X ! ` 2Y2! =2<4G2*! = Y# !
]3>]< : 9 *!>4E2*X4!Y XX0!14K _< : E I0 =4<29;2<X2G;29$

Buna göred!3]* 90# !KcYW 4#2<4:!7]9]X]:!_92X!L4!#2I49! < E *< 90!#0G0:# !* < :, 488
K 30<0!F X> !H49>2K2!7 :]:]: !>c94!; 1 **]*!4;;292<4:!# Xga vergileri ile uygulama süreleri 
1/1/g++-! ; 9212:#4:! c:E4! K&: ! 49X2G! &<makla beraber henüz tahsil edilX4X2G! 4I2;2X4! * ;*0!
_ 30! L4! cY4<! 2G<4X! L49>2K2  < E *< 90: d! [f5[0/2010 tarihine kadar eski oranlar, 19/10/2010
tarihinden itibaren ise yeni oran üzerinden (% 1,40 &9 :0:# ) >4E2*X4!Y XX0!]3>]< : E *;09$!

P4E2*X4!Y XX0! 3<0*!14K _< :X *< !=49 =49, öd4X4:2:!3 _0<#0I0! 3!2?2:#4*2!>4E2kme 
Y XX0!>W:<W*!&< 9 *!14K _< : E *;09$

@2<>2!4#2:2<X4K2:2!L4!>494I2:2 rica ederim. 

M. Emin ZARARSIZ
7]9]X!@ G* :0!

F6VUZUS:
P494I2: Bilgi:
- Merkez ve t G9 !t4G*2< ;0: d!! - B <0GX !L4!/&K3 <!PWL4:<2*!@ * :<0I0: d


